

三、报价明细清单

序号	设备名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价	总价	备注
1	校园安全综合管理平台	盛泰	V3.0	套	1	22600.00	22600.00	参数详见技术文件
2	智能安全控制主机	盛泰	ST610	套	1	18500.00	18500.00	参数详见技术文件
3	人脸抓拍系统	图南	TN-2CD7027FWD/F-A	台	2	4200.00	8400.00	参数详见技术文件
4	一体式高清采集机	海康	DS-2CD2T25D-I3	套	175	610.00	106750.00	参数详见技术文件
5	智能电源控制设备	盛泰	ST611	台	1	16800.00	16800.00	参数详见技术文件
6	智能安全检查标识	盛泰	ST100	套	20	1450.00	29000.00	参数详见技术文件
7	安全管理专用手机软件	盛泰	V3.0	套	5	600.00	3000.00	参数详见技术文件
8	全景采集机	海康	DS-2DE7220IW-A	台	1	16550.00	16550.00	参数详见技术文件
9	全景制作软件	DETU	DESTITCH	套	1	200.00	200.00	参数详见技术文件
10	多目标智能跟踪处理器	博聪	E900	台	1	22600.00	22600.00	参数详见技术文件
11	热成像采集设备	海康	DS-2CD2T26FWDA3-IS	台	25	2100.00	52500.00	参数详见技术文件
12	智能化安全监管平台	力安	LDU301	套	1	12500.00	12500.00	参数详见技术文件
13	场景分析系统	海康	DS-2CD2625EFDV2-I2S(2.7-12mm)	台	14	3600.00	50400.00	参数详见技术文件
14	网络存储设备	海康	DS-A80636S	台	4	24900.00	99600.00	参数详见技术文件
15	硬盘录像机	海康	DS-7708N-I4	台	1	1850.00	1850.00	参数详见技术文件

16	三维数字化安防系统	TAKEASY	TDS-V1	套	1	650.00	650.00	参数详见技术文件
17	有源扬声器	QSC	GP12	只	4	12600.00	50400.00	参数详见技术文件
18	监视单元	海康	DS-D5032FC-A	套	1	4500.00	4500.00	参数详见技术文件
19	企业级硬盘	海康	ST4000VX000	块	138	1120.00	154560.00	参数详见技术文件
20	显示单元	海康	DS-D2046NL-C/Y	组	1	65000.00	65000.00	参数详见技术文件
21	安全智能分析报警设备	力安	LFT201-D	套	1	980.00	980.00	参数详见技术文件
22	控制单元	海康	DS-6904UD	台	1	12500.00	12500.00	参数详见技术文件
23	安防管理服务平台	海康	iSecure Center	套	1	28200.00	28200.00	参数详见技术文件
24	平台服务器	海康	DS-VM21S-B	台	1	26400.00	26400.00	参数详见技术文件
25	健康码展示系统	图南	V1.1	套	1	21000.00	21000.00	参数详见技术文件
26	无感考勤软件模块	图南	V3.0	套	1	36000.00	36000.00	参数详见技术文件
27	安全检测数据采集设备	力安	GS517L	套	1	1540.00	1540.00	参数详见技术文件
28	校医报表	图南	V1.3	套	1	23000.00	23000.00	参数详见技术文件
29	视频监控模块	海康	iSecure Center	套	1	8000.00	8000.00	参数详见技术文件
30	监视单元管理模块	海康	iSecure Center	套	1	5000.00	5000.00	参数详见技术文件
31	调音台	迈达斯	MD16	台	1	9600.00	9600.00	参数详见技术文件
32	钉钉手机端应用	图南	V2.0	套	1	18000.00	18000.00	参数详见技术文件
33	行为分析管理模块	海康	iSecure Center	套	1	5000.00	5000.00	参数详见技术文件
34	访客管理模块	海康	iSecure Center	套	1	5000.00	5000.00	参数详见技术文件

35	24口接入交换机	H3C	LS-5120V2-28P-LI	台	15	2300.00	34500.00	参数详见技术文件
36	混合分析服务器	海康	iDS-9632NX-18/S	台	1	27600.00	27600.00	参数详见技术文件
37	电源时序器	FOK	V80+	台	1	1600.00	1600.00	参数详见技术文件
38	千兆单模模块	H3C	SFP-GE-LX-SM1310-A	块	30	1250.00	37500.00	参数详见技术文件
39	智慧访客系统	海康	DS-K5022	套	1	14500.00	14500.00	参数详见技术文件
40	室外展示系统（含框架）	强力巨彩	P5	平方米	4.9	9800.00	48020.00	参数详见技术文件
41	核心交换设备	H3C	LX-7003E	台	1	16500.00	16500.00	参数详见技术文件
42	算法服务器	图南	TN-96064NX-116	台	1	34000.00	34000.00	参数详见技术文件
43	室内展示系统（含框架）	强力巨彩	P2.5	平方米	24.32	12400.00	301568.00	参数详见技术文件
44	控制系统	灵信	V2.0	套	4	13600.00	54400.00	参数详见技术文件
45	视频处理器	凯视达	KS9000	台	2	12850.00	25700.00	参数详见技术文件
46	有源扬声器	QSC	K12.2	只	2	16800.00	33600.00	参数详见技术文件
47	音频处理器	Marani-proaudio	DPA880T	台	1	9500.00	9500.00	参数详见技术文件
48	数字视频编辑工作站	TAKEASY	TAK-A800S	套	1	700.00	700.00	参数详见技术文件
49	无线鹅颈式会议话筒（一拖四）	纽卡	RLX-4	套	1	4800.00	4800.00	参数详见技术文件
50	手持式无线话筒（一拖四）	纽卡	RLX-4S	套	1	4600.00	4600.00	参数详见技术文件
51	多媒体交互软件	英柏思	V5.0	套	1	910.00	910.00	参数详见技术文件

52	交互式国际语言学习系统平台	Speexx	V16.0	套	1	642.00	642.00	参数详见技术文件
53	传输线缆	帝顺	UTP Cat6e	轴	66	780.00	51480.00	参数详见技术文件
54	电源线	帝顺	RVV2*1.0	卷	110	360.00	39600.00	参数详见技术文件
55	系统安装辅材	中财	各种线缆、管材、桥架、配电箱、防水箱、空开、音箱吊链吊架、信息接入盒、音视频接插件、机柜、墙柜、供电模块、光配线架、尾纤，水泥，黄沙，路面开挖及修复	批	1	10000.00	10000.00	参数详见技术文件
56	小计						1688300.00	
57	合计		人民币（小写）：1688300.00					
58			人民币（大写）：壹佰陆拾捌万捌仟叁佰元整					

投标人名称（电子签名）：

日期：2020年06月18日

